Договор купли-продажи автомобиля

(автомототранспортного средства, прицепа, номерного агрегата)

______________________                                   ________________________________________ 20 ___ г.

                 (населенный пункт)                                                                                                             (число и месяц прописью)

Мы, ___________________________________________________________________________________________

(Ф., И., О. гражданина, серия и номер паспорта, когда и кем выдан, адрес проживания;)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

и,_____________________________________________________________________________________________

(Ф., И., О. гражданина, серия и номер паспорта, когда и кем выдан, адрес проживания;)

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

заключили настоящий договор о нижеследующем:

______________________________________________________________________ продает принадлежащий ему

                               (Ф., И., О. гражданина )

автомобиль (мотоцикл, прицеп, номерной агрегат) марки _____________________________________________

идентификационный номер _______________________________________________________________________

регистрационный номер _________________, год выпуска ____________,   № двигателя ___________________

№ шасси ___________________________, № кузова (рамы) ____________________________________________

цвет __________________________________________, тип ТС _________________________________________

ПТС серия _____________№_______________,   дата выдачи «____» ____________________________ 20 ___ г.

гражданину (Ф., И., О.); __________________________________________________________________________

стоимостью ____________________________________________________________________________________ (сумма прописью)

________________________________________________________________________________________ рублей.

Продавец заявляет, что Транспорт не заложен, не запродан, споров в суде и третьих лиц не имеет.

Транспорт, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства.

Настоящий договор вступает в силу с момента подписания уполномоченными обеих сторон и действует до исполнения сторонами их обязательств.

Договор составлен в трёх экземплярах - по одному для каждой из сторон, один экземпляр подлежит передаче в регистрирующий орган.

	Деньги передал,

транспортное средство получил

________________________________________________

(подпись)

________________________________________________
(Ф., И., О. полностью)

«____» _____________________________ 20 ___ г.

	Деньги получил,

транспортное средство передал

________________________________________________

(подпись)

________________________________________________
(Ф., И., О. полностью)

«____» ______________________________ 20 ___ г.